Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO — PSU 2025/1 — CURSOS SUBSEQUENTES de 2025/1

UNIDADE ACADEMICA:

0913 - Técnico em Enfermagem Subsequente (GUAJARA-MIRIM)

CURSO:

Técnico em Enfermagem Subsequente

Ampla Concorréncia

# N. Insc. Nome Completo

JULIAOMARTINSNETO@O
1 271149

UTLOOK.COM

JULIANA BEATRIZ
2 271898 .

ARAUJO DE LIMA

DIEMILLYM GABRIELLY
3 284979

TIMM MONTEIRO

MARIANY DOURADO DE
4 280461

SOUZA

REMERSON MACHADO
5 268826

SILVINO

JORDANY RODRIGUES
6 279979

DE LIMA PANTOJA

THALISSA BASTOS DE
7 271275

MORAIS

Documento gerado em 06/02/2025 16:40:48

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua
Portuguesa  Matematica
(Linguagen  (Matemétic
s, Codigos aesuas Te
e suas Tec cnologias)
nologias)
100.00 100.00
100.00 100.00
96.67 93.33
89.67 90.33
100.00 97.00
89.97 98.73
87.50 82.50

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

100.00

100.00

93.33

94.00

89.00

95.83

100.00

CAMPUS/POLO:
CAMPUS GUAJARA-MIRIM

EDITAL.:
EDITAL N° 87/2024/REIT - CEA/IFRO — CURSOS SUBSEQUENTES
RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Presencial Noturno
Fisica Biologia .
A A Historia
(Ciéncias (Ciéncias .
(Ciéncias
da da
Humanas e
Natureza e Natureza e
suas Techo
suas Tecno  suas Tecno .
. . logias)
logias) logias)
100.00 100.00 100.00
100.00 100.00 100.00
90.00 100.00 96.67
97.33 98.00 97.00
89.00 89.00 96.00
94.13 92.07 91.63
92.50 87.50 97.50

Geografia
Ciéncias
( Média
Humanas e Dt. Nasc
Geral
suas Techo
logias)
100.00 100.00 08/06/1991
100.00 100.00 14/04/2011
93.33 94.76 12/01/2005
96.33 94.67 07/12/2006
96.00 93.71 26/09/1991
92.90 93.61 12/10/2006
97.50 92.14 09/06/1997

Cota

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

RS-PPI

Péagina 1 de 8



10

11

12

13

14

15

N. Insc.

270585

285427

270581

278214

285594

270937

286117

279180

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

LUIS EDUARDO COSTA
MORAIS

DEVAIR MOISES FRANCA

DELAILA WIMIE
RODRIGUES NUNES

JENNYFER NATALIA
CHAVES CUELLAR

KAUANY DA CRUZ
GUIMARAES

FRANCISCA VERONICA
GONSALVES BEZERRA

MARCLEISSON
NATANAEL MACURAP

ELIANE VALENTE DE
CASTRO

Egresso IFRO

Documento gerado em 06/02/2025 16:40:48

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

90.00

87.00

87.90

88.70

87.67

90.00

93.33

85.00

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

85.00

73.33

80.00

92.90

93.67

83.33

86.67

85.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

91.67

86.67

89.17

90.80

98.33

92.33

86.67

90.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
93.33 89.67
95.00 98.33
87.57 89.80
89.97 83.73
85.33 88.00
92.33 92.33
86.67 90.00
97.50 87.50

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.00

96.67

98.97

89.13

89.33

85.33

90.00

90.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33

95.00

94.53

90.80

80.97

85.33

86.67

85.00

Média

Geral

90.43

90.29

89.71

89.43

89.04

88.71

88.57

88.57

Dt. Nasc

04/07/2005

10/10/2006

06/01/2006

27/02/2007

08/07/2003

04/10/2001

15/12/2001

01/07/1988

Cota

Egresso
IFRO

Ampla Conc

orréncia

RI-PPI

RI-PPI

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Péagina 2 de 8



# N. Insc. Nome Completo

2 283404  KAROLAINE DOS SANTOS

3 281168  ANGELICA HAMER LOPES

STEFANE SUAREZ

4 279210

BARROSO

VANESSA DOS SANTOS
5 282964

CUELLAR DE BRITO
# N. Insc. Nome Completo

1 283533  LIDIANA ORO NAO

RI-IE

Documento gerado em 06/02/2025 16:40:48

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

87.50

88.67

80.00

81.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

70.00

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

92.50

74.33

80.00

87.33

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

73.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

86.75

87.67

90.00

83.33

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

83.50

83.00

90.00

82.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.75

83.50

70.00

80.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

75.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

90.25

86.33

70.00

75.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

86.50

83.00

90.00

79.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

73.33

Média

Geral

87.96

83.79

81.43

81.33

Média
Geral

74.76

Dt. Nasc

15/08/1997

26/09/2006

31/12/2006

14/08/1999

Dt. Nasc

29/08/1999

Cota

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Egresso
IFRO

Cota

PCD

Péagina 3 de 8



# N. Insc.

9 278384

10 281558

11 277431
RI-PcD

# N. Insc.

2 279350
RI-PPI

Nome Completo

MELRIANE RODRIGUES
PAES

DEIVISON VICTOR DE
PAULA DA CRUZ

LEILIANE DO
NASCIMENTO GOMES

Nome Completo

WESLEN SILVA DOS
SANTOS

Documento gerado em 06/02/2025 16:40:48

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

83.75

87.50

87.67

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

85.00

EEE INSTITUTO FEDERAL
[ ] ]

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

88.75

80.80

85.67

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

76.67

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

95.00

87.87

75.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

68.33

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

90.00

88.33

90.00

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.50

79.13

85.33

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

88.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

72.50

86.23

83.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

88.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

91.25

84.97

85.33

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

85.00

Média
Geral

85.54

84.98

84.57

Média
Geral

81.19

Dt. Nasc

17/04/2006

03/03/2007

16/12/1992

Dt. Nasc

03/02/1993

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PcD

Péagina 4 de 8



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

Lingua Quimica Fisica Biologia . .
. . . . Histéria Geografia
Portuguesa Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias . .
. L (Ciéncias (Ciéncias e
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
. suas Tecno suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
JACIARA CARDOZO DE
12 282911 LG 85.00 85.83 80.00 84.17 82.50 80.00 87.50 83.57 04/08/1990 RI-PPI
GABRIELLY BAZAN
13 276535 85.00 86.00 81.67 83.33 89.00 73.67 83.00 83.10 25/03/2006 RI-PPI
OLIVEIRA
14 269689  MALIA DA PAZ LIMA 80.00 65.00 80.00 90.00 100.00 80.00 85.00 82.86 05/08/1981 RI-PPI
RENATA GONCALVES
15 274070 87.07 79.57 84.57 84.13 79.57 80.80 83.70 82.77 15/08/2005 RI-PPI
FIGUEIRA
RI-PPIQ-PcD
Lingua uimica Fisica Biologia
g . Q,A . . . g Histéria Geografia
Portuguesa  Matematica (Ciéncias (Ciéncias (Ciéncias A .
. L. (Ciéncias (Ciéncias -
(Linguagen (Matematic da da da Média
# N. Insc. Nome Completo . Humanas e Humanas e Dt. Nasc Cota
s, Codigos aesuas Te Natureza e Natureza e Natureza e Geral
) suas Tecno  suas Tecno
e suas Tec cnologias) suas Tecno suas Tecno suas Techo . .
. . . . logias) logias)
nologias) logias) logias) logias)
RI-PPIQ-Pc
8 268643 HONORINA TUPARI 67.50 72.50 68.33 75.00 71.67 90.00 90.83 76.55 03/03/1991

D

RI-Q

Documento gerado em 06/02/2025 16:40:48 Péagina 5 de 8



=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

GENGER PONTES DE
SOUZA DOS REIS

1 287582

RS-IE

# N. Insc. Nome Completo
GILVANIR FLORES DA

7 267478
SILVA

8 273060  NILCICLEIA ORO EO

9 283421  SUELE ORO EO

RS-PcD

# N. Insc. Nome Completo
PAULA RAISSA GARCIA

1 273941

DA SILVA

Documento gerado em 06/02/2025 16:40:48

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

93.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Cédigos
e suas Tec

nologias)

92.25

84.17
93.33

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

80.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
85.00 83.00
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias)  suas Tecno
logias)
80.00 76.25
84.83 91.67
83.33 86.67
Quimica
Matematica (Ciéncias
(Matematic da
aesuas Te Natureza e
cnologias) suas Tecno
logias)
80.00 76.67

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
85.30 83.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno  suas Tecno
logias) logias)
90.00 88.75
86.67 85.00
86.67 90.00

Fisica Biologia
(Ciéncias (Ciéncias
da da
Natureza e Natureza e
suas Tecno suas Techo
logias) logias)
86.67 83.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

87.33

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

95.00

95.00
90.00

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

80.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.00

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.50

90.00
86.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

83.33

Média

Geral

84.42

Média
Geral

88.54

88.19
88.10

Média
Geral

81.43

Dt. Nasc

11/02/1984

Dt. Nasc

07/09/1989

17/06/2003
19/07/2007

Dt. Nasc

16/09/2005

Cota

RI-Q

Cota

RS-PPI

RI-PPI
RI-PPI

Cota

RI-PPIQ-Pc
D

Péagina 6 de 8



# N. Insc. Nome Completo
ROSE MERY HUANCA
10 280481
CATARI
11 267972  ELAINE GARCIA DA SILVA
ARMINDA JIMENEZ
12 283456
CAYAMI MENDEZ
TAIONARA ORO NAO
13 287007
MELGAR
RS-PPIQ-PcD
# N. Insc. Nome Completo
RAIANY SANTOS
2 275187
MACHADO

Documento gerado em 06/02/2025 16:40:48

Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

90.83
90.00

84.17

86.00

Lingua
Portuguesa
(Linguagen
s, Codigos
e suas Tec

nologias)

82.07

EEE INSTITUTO FEDERAL

Matematica
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

80.00
85.00

75.83

87.33

Matemaética
(Matematic
aesuas Te
cnologias)

75.83

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

76.67
75.00

80.00

88.00

Quimica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

72.90

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

87.50
82.50

88.33

83.67

Fisica
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

89.57

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Techo
logias)

90.83
97.50

90.00

88.67

Biologia
(Ciéncias
da
Natureza e
suas Tecno
logias)

77.57

Histéria
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

93.33
90.00

90.83

82.00

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

77.07

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

97.50
93.37

96.67

85.67

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas Tecno
logias)

74.97

Média
Geral

88.09

87.62

86.55

85.91

Média
Geral

78.57

Dt. Nasc

30/11/1974

22/10/1992

17/06/1989

23/02/2007

Dt. Nasc

21/03/2005

Cota

RS-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Cota

RI-PPIQ-Pc
D

Péagina 7 de 8



[ 11
HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

ANA CARLA DA SILVA
1 276250 RIBEIRO 71.75 77.50 75.00 95.00 90.00 92.50 82.50 83.46 19/05/2008 RS-Q

Documento gerado em 06/02/2025 16:40:48 Péagina 8 de 8



