


**PROCESSO SELETIVO:**

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO – PSU 2025/1 – CURSOS SUBSEQUENTES de 2025/1

**UNIDADE ACADÊMICA:**

0913 - Técnico em Enfermagem Subsequente (GUAJARÁ-MIRIM)

**CURSO:**

Técnico em Enfermagem Subsequente

**TIPO:**

Técnico Subsequente

**EDITAL:**

EDITAL Nº 87/2024/REIT - CEA/IFRO – CURSOS SUBSEQUENTES

**RELATÓRIO:**

1ª Chamada

**MODALIDADE:**

Presencial

**TURNO:**

Noturno

**CAMPUS/POLO:**

CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM

**Ampla Concorrência**

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Tecnologias)	Química (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Física (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Tecnologias)	História (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Geografia (Ciências Humanas e suas Tecnologias)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	271149	JULIAOMARTINSNETO@OUTLOOK.COM	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	08/06/1991	Ampla Concorrência
2	271898	JULIANA BEATRIZ ARAÚJO DE LIMA	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	14/04/2011	RS-PPI
3	284979	DIEMILLYM GABRIELLY TIMM MONTEIRO	96.67	93.33	93.33	90.00	100.00	96.67	93.33	94.76	12/01/2005	Ampla Concorrência
4	280461	MARIANY DOURADO DE SOUZA	89.67	90.33	94.00	97.33	98.00	97.00	96.33	94.67	07/12/2006	Ampla Concorrência
5	268826	REMERSION MACHADO SILVINO	100.00	97.00	89.00	89.00	89.00	96.00	96.00	93.71	26/09/1991	Ampla Concorrência
6	279979	JORDANY RODRIGUES DE LIMA PANTOJA	89.97	98.73	95.83	94.13	92.07	91.63	92.90	93.61	12/10/2006	RI-PPI
7	271275	THALISSA BASTOS DE MORAIS	87.50	82.50	100.00	92.50	87.50	97.50	97.50	92.14	09/06/1997	RS-PPI



INSTITUTO FEDERAL  
Rondônia



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
8	270585	LUIS EDUARDO COSTA MORAIS	90.00	85.00	91.67	93.33	89.67	90.00	93.33	90.43	04/07/2005	Egresso IFRO
9	285427	DEVAIR MOISES FRANÇA	87.00	73.33	86.67	95.00	98.33	96.67	95.00	90.29	10/10/2006	Ampla Concorrência
10	270581	DELAILA WIMIE RODRIGUES NUNES	87.90	80.00	89.17	87.57	89.80	98.97	94.53	89.71	06/01/2006	RI-PPI
11	278214	JENNYFER NATÁLIA CHAVES CUELLAR	88.70	92.90	90.80	89.97	83.73	89.13	90.80	89.43	27/02/2007	RI-PPI
12	285594	KAUANY DA CRUZ GUIMARÃES	87.67	93.67	98.33	85.33	88.00	89.33	80.97	89.04	08/07/2003	Ampla Concorrência
13	270937	FRANCISCA VERÔNICA GONSALVES BEZERRA	90.00	83.33	92.33	92.33	92.33	85.33	85.33	88.71	04/10/2001	Ampla Concorrência
14	286117	MARCLEISSON NATANAEL MACURAP	93.33	86.67	86.67	86.67	90.00	90.00	86.67	88.57	15/12/2001	Ampla Concorrência
15	279180	ELIANE VALENTE DE CASTRO	85.00	85.00	90.00	97.50	87.50	90.00	85.00	88.57	01/07/1988	RS-PPI

Egresso IFRO



**INSTITUTO FEDERAL**  
Rondônia



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO**  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	283404	KAROLAINÉ DOS SANTOS	87.50	92.50	86.75	83.50	88.75	90.25	86.50	87.96	15/08/1997	Egresso IFRO
3	281168	ANGÉLICA HAMER LOPES	88.67	74.33	87.67	83.00	83.50	86.33	83.00	83.79	26/09/2006	Egresso IFRO
4	279210	STEFANE SUAREZ BARROSO	80.00	80.00	90.00	90.00	70.00	70.00	90.00	81.43	31/12/2006	Egresso IFRO
5	282964	VANESSA DOS SANTOS CUELLAR DE BRITO	81.67	87.33	83.33	82.00	80.33	75.00	79.67	81.33	14/08/1999	Egresso IFRO

PCD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	283533	LIDIANA ORO NAO	70.00	73.33	75.00	76.67	75.00	80.00	73.33	74.76	29/08/1999	PCD

RI-IE



**INSTITUTO FEDERAL**  
Rondônia



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO**  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
9	278384	MELRIANE RODRIGUES PAES	83.75	88.75	95.00	90.00	77.50	72.50	91.25	85.54	17/04/2006	RI-PPI
10	281558	DEIVISON VICTOR DE PAULA DA CRUZ	87.50	80.80	87.87	88.33	79.13	86.23	84.97	84.98	03/03/2007	RI-PPI
11	277431	LEILIANE DO NASCIMENTO GOMES	87.67	85.67	75.00	90.00	85.33	83.00	85.33	84.57	16/12/1992	RI-PPI

## RI-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	279350	WESLEN SILVA DOS SANTOS	85.00	76.67	68.33	76.67	88.33	88.33	85.00	81.19	03/02/1993	RI-PcD

## RI-PPI



**INSTITUTO FEDERAL**  
Rondônia



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO**  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
12	282911	JACIARA CARDOZO DE LIMA	85.00	85.83	80.00	84.17	82.50	80.00	87.50	83.57	04/08/1990	RI-PPI
13	276535	GABRIELLY BAZÁN OLIVEIRA	85.00	86.00	81.67	83.33	89.00	73.67	83.00	83.10	25/03/2006	RI-PPI
14	269689	MALIA DA PAZ LIMA	80.00	65.00	80.00	90.00	100.00	80.00	85.00	82.86	05/08/1981	RI-PPI
15	274070	RENATA GONÇALVES FIGUEIRA	87.07	79.57	84.57	84.13	79.57	80.80	83.70	82.77	15/08/2005	RI-PPI

## RI-PPIQ-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	268643	HONORINA TUPARI	67.50	72.50	68.33	75.00	71.67	90.00	90.83	76.55	03/03/1991	RI-PPIQ-PcD

## RI-Q



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	287582	GENGER PONTES DE SOUZA DOS REIS	93.33	85.00	83.00	85.30	83.00	87.33	74.00	84.42	11/02/1984	RI-Q

## RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
7	267478	GILVANIR FLORES DA SILVA	92.25	80.00	76.25	90.00	88.75	95.00	97.50	88.54	07/09/1989	RS-PPI
8	273060	NILCICLEIA ORO EO	84.17	84.83	91.67	86.67	85.00	95.00	90.00	88.19	17/06/2003	RI-PPI
9	283421	SUELE ORO EO	93.33	83.33	86.67	86.67	90.00	90.00	86.67	88.10	19/07/2007	RI-PPI

## RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	273941	PAULA RAISSA GARCIA DA SILVA	80.00	80.00	76.67	86.67	83.33	80.00	83.33	81.43	16/09/2005	RI-PPIQ-PcD



**INSTITUTO FEDERAL**  
Rondônia



**MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO**  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia

## RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
10	280481	ROSE MERY HUANCA CATARI	90.83	80.00	76.67	87.50	90.83	93.33	97.50	88.09	30/11/1974	RS-PPI
11	267972	ELAINE GARCIA DA SILVA	90.00	85.00	75.00	82.50	97.50	90.00	93.37	87.62	22/10/1992	RI-PPI
12	283456	ARMINDA JIMENEZ CAYAMI MENDEZ	84.17	75.83	80.00	88.33	90.00	90.83	96.67	86.55	17/06/1989	RI-PPI
13	287007	TAIONARA ORO NAO MELGAR	86.00	87.33	88.00	83.67	88.67	82.00	85.67	85.91	23/02/2007	RI-PPI

## RS-PPIQ-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Tecnologias)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
2	275187	RAIANY SANTOS MACHADO	82.07	75.83	72.90	89.57	77.57	77.07	74.97	78.57	21/03/2005	RI-PPIQ-PcD

## RS-Q



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa (Linguagens, Códigos e suas Técnicas)	Matemática (Matemática e suas Técnicas)	Química (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Física (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	Biologia (Ciências da Natureza e suas Técnicas)	História (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Geografia (Ciências Humanas e suas Técnicas)	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	276250	ANA CARLA DA SILVA RIBEIRO	71.75	77.50	75.00	95.00	90.00	92.50	82.50	83.46	19/05/2008	RS-Q